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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
23001-33-33-
003-2014-
00428-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

    Ejecutivos Emanados
de sentencia 15/12/2023 Auto

inadmite

LRCAuto
inadmite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

2
23001-33-33-
003-2015-
00265-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

CARLOS
ALBERTO
NADER
BARRETO,
AGUAS DEL
SINU S.A.
E.S.P.,
MUNICIPIO DE
SAN ANDRES
DE
SOTAVENTO,
ALFREDO
ANTONIO
NADER
BARRETO

MUNICIPIO DE
SAN ANDRES DE
SOTAVENTO,
AGUAS DEL
SINU S.A. E.S.P.

REPARACION
DIRECTA 15/12/2023

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

3
23001-33-33-
003-2017-
00421-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

nasly del
socorro
marrugo
negrete

ESE HOSPITAL
SAN JORGE DE
TIERRALTA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/12/2023
Auto decide
liquidación
de crédito

LRC .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

4
23001-33-33-
003-2018-
00257-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

yOHANA
PATRICIA
CORPUS
RAMOS

JOSE
GREGORIO
HERNANDEZ
UPARELA,
MUNICIPIO DE
SAHAGUN

REPARACION
DIRECTA 15/12/2023

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

5
23001-33-33-
003-2019-
00134-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

ELOINA
MATILDE
DAUDER
MONTIEL

ESE HOSPITAL
SAN JERONIMO
DE MONTERIA,
ESE HOSPITAL
SAN JORGE DE
AYAPEL,
COOMEVA EPS

REPARACION
DIRECTA 15/12/2023

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

Juzgado Administrativo de Montería-JUZGADO ADMINISTRATIVO 003 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 18/12/2023
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6
23001-33-33-
003-2020-
00146-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

OSCAR DAVID
HERNANDEZ
CABALLERO

REGISTRADURIA
NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL
DIRECCION
NACIONAL DEL
REGISTRO CIVIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/12/2023

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

7
23001-33-33-
003-2022-
00183-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

JOAQUIN
SEGUNDO
MERCADO
SIBAJA

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES -
UGPP, UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/12/2023

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

8
23001-33-33-
003-2022-
00644-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

MONICA
ANTONIA
COGOLLO
PADILLA

DEPARTAMENTO
DE CORDOBA,
YIGLIAN
ALEXANDRA
JIMENEZ
HERNANDEZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/12/2023

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

9
23001-33-33-
003-2023-
00114-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

FONDO
NACIONAL DE
VIVIENDA -
FONVIVIENDA.

ASEGURADORA
SEGUROS DEL
ESTADO S.A.
ASEGURADORA
SEGUROS ,
CORPORACION
VISIONARIOS
POR COLOMBIA

CONTROVERSIAS
CONTRACTUALES 15/12/2023

Auto decreta
medidas
cautelares

JDM .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

10
23001-33-33-
003-2023-
00164-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

DANIEL
PATERNINA
ROZO

MUNICIPIO DE
PUERTO
LIBERTADOR

REPARACION
DIRECTA 15/12/2023

Auto ordena
correr
traslado

JDMIncorpora
pruebas, fija el
litigio, corre
traslado alegatos
de conclusion. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

11
23001-33-33-
003-2023-
00286-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

JOSE CARLOS
ORTEGA
LOPEZ

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/12/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...
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12
23001-33-33-
003-2023-
00309-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

ALEX JOSE
RAMIREZ
DORIA, ALEX
JOSE
RAMIREZ
DORIA

ESE HOSPITAL
SAN JERONIMO
DE MONTERIA

Accion de Nulidad y
Restablecimiento del
Derecho

15/12/2023 Auto admite
demanda

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

13
23001-33-33-
003-2023-
00367-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

JAVIER JOSE
DE LA OSSA
ABDALA

MUNICIPIO DE
CÉRETE ,
MUNICIPIO DE
CERETE -
CONCEJO
MUNICIPAL

ACCIÓN DE
CUMPLIMIENTO 15/12/2023

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

14
23001-33-33-
003-2023-
00394-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/12/2023 Auto
inadmite

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

15
23001-33-33-
003-2023-
00397-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/12/2023 Auto admite

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

16
23001-33-33-
003-2023-
00400-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/12/2023 Auto admite
demanda

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 10:26AM...

17
23001-33-33-
003-2023-
00403-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/12/2023 Auto admite

PETAUTO
ADMITE .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Dec 15
2023 11:10AM...
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